



GRECJA

ŚLADAMI ŚW. PAWŁA APOSTOŁA

*Ateny – Termopile – Meteory – Delfy
Korynt – Mykeny – Nafplio – Sparta – Mistra*

DZIEŃ 1: ATENY

Wyjazd ze **Słupska**. Przejazd na lotnisko do **Warszawy** (transport na lotnisko dodatkowo płatny). Odprawa i wylot do **Aten**. Objazd starego miasta ze zmianą warty pod Parlamentem i stadionem panatenajskim. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 2: TERMOPILE – METEORY

Śniadanie. Msza święta. Przejazd do Kalambaki, a po drodze postój w **Termopilach**. Następnie zwiedzanie **Meteorów**, słynnych "wiszących" klasztorów, na szczytach niedostępnych niegdyś skał, które obecnie zaliczane są do STU CUDÓW ŚWIATA. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 3: DELFY

Śniadanie. Msza święta. Zwiedzanie **Delf** - Środka Ziemi. W programie: muzeum i sanktuarium Apollina. To tutaj słynna delficka wyrocznia przepowiadała przyszłość i wpływała na losy całego antycznego świata. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 4: KANAŁ KORYNCKI – KORYNT – MYKENY – NAFPLIO

Msza święta. Po śniadaniu wyjazd na **Płw. Peloponez**. Postój przy **Kan. Korynckim**, łączącym M. Egejskie z M. Jońskim i w samym **Koryncie** – miejscu pobytu i nauczania św. Pawła. Starożytny **Korynt** był największą potęgą ekonomicznego świata Hellenów oraz królestwem mitycznego Syzyfa. W programie ponadto zwiedzanie: **Myken** (słynne mury cyklopie, Lwia Brama, cytadela, groby szybowe i kopułowy Grób Agamemnona) i **Nafplio** – czyli pierwszej stolicy niepodległej **Grecji** (spacer po zabytkowym centrum, twierdza Palamidi i Burdzi). Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 5: ODPOCZYNEK lub REJS NA HYDRĘ I SPETSES

Śniadanie. Dzień przeznaczony na odpoczynek. Dla chętnych (fakultet) całodzienny rejs połączony ze zwiedzaniem dwóch wysp greckich (np. **Hydrę i Spetses**). Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 6: SPARTA – MISTRA

Śniadanie. Przejazd do **Sparty** – miejsca, gdzie znajdowała się słynna Lacedemonia, po militarnej potędze została monolityczny pomnik króla Sparty – Leonidasa. Następnie przejazd do **Mistry**, która stanowi jeden z najlepiej zachowanych przykładów bizantyjskiej architektury miejskiej – wpisana za listę dziedzictwa kulturowego UNESCO. Poczujemy klimat tego miejsca spacerując po wąskich, wybrukowanych ulicach i placach. Obiadokolacja, nocleg.

DZIEŃ 7: ATENY – WIECZÓR GRECKI

Msza święta. Śniadanie. Następnie przejazd do **Aten** i zwiedzanie antycznych budowli na Akropolu: Propyleje, Świątynia Nike, Partenon, Erechtejon. Następnie zwiedzanie Agory, Wzgórza Aeropag – na którym św. Paweł z Tarsu po wygłoszeniu kazania zyskał swojego pierwszego nawróconego Dionizego Areopagite, późniejszego biskupa i patrona Aten. Wieczór grecki z obiadokolacją, nocleg.

DZIEŃ 8:

Śniadanie. Przejazd na lotnisko do **Aten**. Odprawa bagażowa. Przelot do **Warszawy**. Przyjazd do **Słupska**. Zakończenie pielgrzymki.

TERMIN: 30.04. – 7.05.2025
CENA: 2.600 zł + 500 €

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

- przelot rejsowym samolotem;
- bagaż podręczny;
- przejazd autokarem w Grecji;
- noclegi w hotelach **/***, pokoje 2 osobowe z łazienkami;
- śniadania i obiadowe kolacje wg programu;
- ubezpieczenie NW i KL;

DODATKOWO PŁATNE W AUTOKARZE 220 €:

- opieka pilota + opłaty lotniskowe + bagaż rejestrowany do 20 kg + bilety wstępu + opłaty rezerwacyjne + przewodnicy miejscowi + wieczór grecki + opłaty klimatyczne + napiwki + zestawy słuchawkowe + check pointy + Turystyczny Fundusz Gwarancyjny + Turystyczny Fundusz Pomocowy.

FAKULTET:

- dla chętnych proponujemy fakultet: rejs na wyspy np. Hydrę i Spetses – 60 euro.

!!! UWAGA !!!

**Uczestnik musi posiadać dowód osobisty lub paszport ważny min. 3 miesiące od daty powrotu z pielgrzymki do Polski.
Kolejność programu może ulec zmianie.**

ZAPISY